开封大学财政经济学院财会商圈及物流VR实训室设备购置项目变更公告03

汇龙工程咨询有限公司受开封大学委托，就开封大学财政经济学院财会商圈及物流VR实训室设备购置项目进行公开招标，于2018年06月11日发布采购公告，现对该采购文件作如下变更：

一、项目概况

项目名称：开封大学财政经济学院财会商圈及物流VR实训室设备购置项目

项目编号：汴财招（2018）68号

二、变更内容

2.1 第二标段：物流VR实训室设备购置  第五章项目需求及参数要求
	03
	多通道数字图象融合机
	(所投产品生产厂家须具备ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证、职业健康体系认证

(生产厂家须通过CMMI认证企业质量保障体系认证

(所投产品须通过3C\ROHS\CE\CB\FCC认证

(所投产品生产厂家需具备国家级高新技术企业称号

(投标产品的生产企业获得中国环境标志（II型）及以上产品认证证书
	1台

	15
	VR仓储配送中心软件
	(软件厂商须具有物流系统集成方面质量、环境、职业健康安全管理体系认证。
	1套

	16
	VR空港物流实训系统
	(软件厂商须具有物流系统集成方面质量、环境、职业健康安全管理体系认证。
	1套

	17
	VR虚拟港口认知及设备操作系统
	(软件厂商须具有物流系统集成方面质量、环境、职业健康安全管理体系认证。
	1套

现变更为：

	03
	多通道数字图象融合机
	(所投产品生产厂家须具备ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证

(生产厂家须通过CMMI认证企业质量保障体系认证

(所投产品须通过3C\ROHS认证

(所投产品生产厂家需具备国家级高新技术企业称号
	1台

	15
	VR仓储配送中心软件
	(软件厂商须具有物流系统集成方面质量、环境管理体系认证。
	1套

	16
	VR空港物流实训系统
	(软件厂商须具有物流系统集成方面质量、环境管理体系认证。
	1套

	17
	VR虚拟港口认知及设备操作系统
	(软件厂商须具有物流系统集成方面质量、环境管理体系认证。
	1套

2.2  关于2018年6月26日发出的开封大学财政经济学院财会商圈及物流VR实训室设备购置项目变更公告02 中  2.1款现予以补充

[image: image1.png]2.1 B4R MRVRCIERENE FABMATRESHER

FVRE BRI AHA RTINS — A BT ARMER, RUR B ERTAEIER N TR, A PRI
PR SEEs Codac | SETIEH SRR BTHRR, BRFRAIE: EEID 0371-23810034.

HVREHERE R LY T HERLAS F—IIF R ERETE CHRIERTARBOEEMBERTIRNS —BiEEHE IE
—HEERASERIMENSE, AR . BERFERITARRORETRENE, BEARNSPHARKER, PRAHEER
LIERHRITATIRE . AR AR AP RaTH AR

补充内容如下：

与学校一期现有设备兼容就是指手持终端与一期产品能够无缝兼容、数据实现互通、互控。中标人能实现该功能就符合要求。兼容体现形式如下：

(1)采用所提供手持终端接收原有系统入库订单信息，按照入库订单数量，通过手持终端进行扫条码进行入库操作，所提供手持数据可对接到电子标签显示要求的入库数量，并且入库完成后可在原有系统中查询到所要入库的数量。（原有的物流一体化平台系统中用户信息、系统管理、基础数据、客户管理、订单管理、入库管理、出库管理、库存管理、条码生成等功能的任意数据都能完成此项操作）

(2)采用所提供手持终端接收原有系统出库订单作业，按照出库订单数量，通过手持终端进行扫条码进行出库操作，所提供手持数据可对接到电子标签显示要求的出库数量，并且出库完成后可在原有系统中查询到库存数量根据出库订单数量减少。（原有的物流一体化平台系统中用户信息、系统管理、基础数据、客户管理、订单管理、入库管理、出库管理、库存管理、条码生成等功能的任意数据都能完成此项操作）

(3)出入库手持操作下载、上传的订单可以远程打印，所有订单信息应与原有系统订单信息一致。

2.3开标时间变更

开封大学财政经济学院财会商圈及物流VR实训室设备购置项目第一标段及第二标段中，投标文件递交的截止时间2018年7月20日09时30分

现变更为：

投标文件递交的截止时间2018年8月03日09时30分

其他内容不变！

三、发布公告的媒介

本公告同时在《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》、《中国招标投标公共服务平台》上同时发布。
四、联系事项

招标人：开封大学                    代理机构：汇龙工程咨询有限公司

联系人: 崔老师                      联系人：李女士

联系电话：0371-23810034             联系电话：0371-67398795

地 址： 开封市龙亭区东京大道        地 址：郑州市航海东路与经开第六大街商鼎创业大厦5楼